Zapytanie ofertowe na dostawę materiału – bariery ochronne stalowe typu drogowego
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Chełmiec, dnia 12 września 2024 roku


Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu
Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje wszystkim Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu.
Pytanie 1:
Czy mamy wziąć pod uwagę prowadnice łukowe? 
Odpowiedź:  Tak, 2 prowadnice łukowe R6.
Pytanie 2:
Czy do zakończeń barier należy przyjąć nasadkę czołową tzw. baran? 
Odpowiedź:  Nie.

Pytanie 3:
Czy rozładunek jest po stronie zamawiającego czy wykonawcy? 
Odpowiedź: Rozładunek jest po stronie Wykonawcy.
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